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Ster van Zuid Limburg

UITSLAG - RESULTAT

Rit 1 30/03/2013 Eksel Eksel

188 Afstand: 105 km Duurtijd 2:33:06 Gemid. 41,15 km/uur
Rang Nr UCI Code Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand Bonif. Straft.
1 4 DEN 19951227 EGSVANG Anders TEAM ROSKILDE JUNIOR 2:33:06  0:00:10
2 1 DEN 19951218 PEDERSEN Mats TEAM ROSKILDE JUNIOR 0:00:21  0:00:06
3 50 BEL 19950525 VERSTREPEN Dries KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:21  0:00:04
4 142 NED 19951116 VAN DER KOOIJ Bas MIX PLOEG 2 0:00:21
5 160J NED 19960824 KREDER Stefan WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 0:00:21
6 18J BEL 19960604 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:21
7 13 BEL 19950210 BALCAEN Manolito C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:21
8 169 USA 19950110 BRYON Miguel USA NATIONAL TEAM 0:00:21
9 53 BEL 19951030 BIERMANS Jenthe KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:21
10 17 BEL 19950201 PLANCKAERT Edward C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:21
11  60J* BEL 19960209 WILLEMS Thimo CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:00:21
12 86 BEL 19950512 REYNAERTS Wim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:21
13 1743  USA 19960117 VEENBAS Seth USA NATIONAL TEAM 0:00:21
14 103  BEL 19960710 PLOVIE Wiebren AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0:00:21
15 93 BEL 19950331 VAN DEN PLAS Jelle W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:21
16 69J* BEL 19960315 REVIERS Jonas DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:21
17 175 BEL 19950112 KAISE Julien TEAM WALLONIE JUNIORES 0:00:21
18 58J  BEL 19960301 FEYS Laszlo CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:00:21
19 162 NED 19950130 GUNST Davy WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 0:00:21
20 30J* BEL 19961105 TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:21
21 7 BEL 19950227 VERWILST Dieter AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0:00:21
22 125 BEL 19950217 DUMONT Francois VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 0:00:21
23 139 NED 19950817 TINDAL Levi MIX PLOEG 2 0:00:21
24 179 BEL 19951112 PICOUX Maximilien TEAM WALLONIE JUNIORES 0:00:21
25 51 BEL 19950924 VAN GOMPEL Mathias KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:21
26 173 USA 19950105 SCHWARTZ Tyler USA NATIONAL TEAM 0:00:21
27 71 BEL 19950524 THORE Floris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:21
28 170 USA 19950505 OLEN Justin USA NATIONAL TEAM 0:00:21
29 23J* BEL 19960522 VANCAMPENHOUT Ignace YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:21
30 36 BEL 19950126 VAN DYCK Robbe DCM CYCLING TEAM 0:00:21
31 178J  BEL 19961229 SIX Franklin TEAM WALLONIE JUNIORES 0:00:21
32 9 BEL 19951012 VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:21
33 114J* BEL 19960514 PIETERS Gregory JONGE RENNERS ROESELARE 0:00:21
34 112 BEL 19950107 HANSSENS Steve JONGE RENNERS ROESELARE 0:00:21
35 181 BEL 19950103 DELHAYE Francois LOTTO-VC ARDENNES 0:00:21
36 99 * BEL 19951030 VAN RENTERGHEM Boris WK NOORD-WEST-BRABANT 0:00:21
37 37J  BEL 19960505 CLAUW John-ross ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:00:21
38 161 NED 19950129 TIETEMA Bas WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 0:00:21
39 59J BEL 19960807 BOGAERTS Stiin CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:00:21
40 39 BEL 19951116 DE SMAELS Cil ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:00:21
41 131J* BEL 19960109 PHILIPS Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 0:00:21
42 147 NED 19950815 OOMEN Sam DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND 0:00:21
43 98 * BEL 19950110 DEBRUYNE Glenn WK NOORD-WEST-BRABANT 0:00:21
44 150J NED 19960314 VAN IERSEL Youri DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND 0:00:21
45 182J  BEL 19961205 KROONEN Bastien LOTTO-VC ARDENNES 0:00:21
46 49J  BEL 19960318 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:21
47 3 DEN 19950403 POULSEN Jonas TEAM ROSKILDE JUNIOR 0:00:21
48 9 BEL 19950106 VAN DEN BRANDE Julien AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0:00:21
49 158J NED 19960111 VIERHOUTEN Gino WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 0:00:21
50 177J  BEL 19960922 LOY Antoine TEAM WALLONIE JUNIORES 0:00:21
51 185 BEL 19950913 GALLE Tom LOTTO-VC ARDENNES 0:00:21
52 16 BEL 19950301 DESPLENTER Tjorven C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:21
53 5 DEN 19950203 SANDSTREM RASMUSSEN Tho TEAM ROSKILDE JUNIOR 0:00:21
54 145 NED 19950422 HENDRIX Max DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND 0:00:21
55 27 BEL 19950408 VAN UYTSEL Tomas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:21
56 66 NED 19951203 ESSELAAR Remco RTC DISTRICT LIMBURG 0:00:21
57 137 * BEL 19950711 TIMMERMANS Niels AUTOGLASCLINICS-YOUNG MUSEEUW TES 0:00:21
58 70 BEL 19950109 AERDEN Koen DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:21
59 33J BEL 19960518 RELAES Jacob DCM CYCLING TEAM 0:00:21
60 21J BEL 19961203 NAGELS Bertrand YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:21
61 77 * BEL 19950728 VANDEN DRIES Jelle TEAM CICLISMO MUNDIAL 0:00:21
62 184J  BEL 19960614 PALM Martin LOTTO-VC ARDENNES 0:00:21
63 171 USA 19950928 WHITE Curtis USA NATIONAL TEAM 0:00:21
64 6J DEN 19960315 PEDERSEN Casper TEAM ROSKILDE JUNIOR 0:00:21
65 8 BEL 19950704 LUYCKX Brent AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0:00:21
66 101 * BEL 19950114 BRECKX Kevin WK NOORD-WEST-BRABANT 0:00:21
67 176J  BEL 19960426 VANDREPOTTE Anthony TEAM WALLONIE JUNIORES 0:00:21
68 35 BEL 19950121 VANDERAERDEN Massimo DCM CYCLING TEAM 0:00:21
69 80J  BEL 19960307 DEHEM Arno TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:21
70 83 BEL 19950216 HIMPE Bern TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:21
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Rang Nr UCI Code Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand Bonif. Straft.
71 97J  BEL 19960606 ADAMS Jason WK NOORD-WEST-BRABANT 0:00:21
72 65 NED 19951203 HUVENEERS Stan RTC DISTRICT LIMBURG 0:00:21
73 12 BEL 19950430 VANDIKKELEN Mathias AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0:00:21
74 56 BEL 19950904 DE PLUS Laurens CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:00:21
75 32 BEL 19950428 GEERTS Jesse DCM CYCLING TEAM 0:00:21
76 102 BEL 19950516 DE BOECK Eward WK NOORD-WEST-BRABANT 0:00:21
77 157 NED 19950821 PEETERS Lars WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 0:00:21
78 84 BEL 19950509 RYCKOORT Brent TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:21
79 186 BEL 19950824 PARMENTIER Thibault LOTTO-VC ARDENNES 0:00:21
80 31J BEL 19960822 DEMOLDER Thomas DCM CYCLING TEAM 0:00:21
81 132 BEL 19950627 VAN HOUT Maxim WSC HAND IN HAND BAAL 0:00:21
82 75 NED 19950107 HONIGH Nino TEAM CICLISMO MUNDIAL 0:00:21
83 109 BEL 19950925 BLONDEEL Simon JONGE RENNERS ROESELARE 0:00:21
84 190 GBR 19950316 LEIGH Andy VELOCITY WD-40 0:00:21
85 113 BEL 19950324 LEVROUW Jelle JONGE RENNERS ROESELARE 0:00:21
86 153J  BEL 19960831 DE COCK Arne K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:00:21
87 103J* BEL 19961217 VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:00:21
88 72 BEL 19950516 VAN BEETHOVEN Matthias DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:21
89 122 BEL 19951011 BLEUS Robin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 0:00:21
90 40 NED 19950323 MOELEKER Ivar ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:00:21
91 79J  BEL 19960126 DECRAENE Igor TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:21
92 42J  BEL 19960828 PERSOON Wouter ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:00:21
93 81 BEL 19950625 DEMASURE Enzo TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:21
94 143J NED 19960124 CORNELLISE Mitchell MIX PLOEG 2 0:00:21
95 116 * BEL 19950925 RINGOOT Gilles ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:00:21
96 62 NED 19950119 QUADEVLIEG Lars RTC DISTRICT LIMBURG 0:00:21
97 117J* BEL 19960819 ROELS Laurens ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:00:21
98 159 NED 19950904 KELDERMANS Jordy WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 0:00:21
99 172 USA 19950711 CULLEN Jordan USA NATIONAL TEAM 0:00:21
100 92 BEL 19950504 VAN HOOYDONCK Dante W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:21
101 89J* BEL 19960114 ROGIER Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:21
102 11 BEL 19950210 PIETTE Julien AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0:00:21
103 64 NED 19950322 SEEFAT Maarten RTC DISTRICT LIMBURG 0:00:21
104 76 NED 19951016 VAN BROEKHOVEN Rob TEAM CICLISMO MUNDIAL 0:00:21
105 104 BEL 19950908 VAN DEN BERG Naud LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:00:21
106 74 NED 19950512 HAVERMANS Glenn TEAM CICLISMO MUNDIAL 0:00:21
107 127 * BEL 19950713 BAUS Jordy WSC HAND IN HAND BAAL 0:00:21
108 111 IRL 19950304 DOYLE Matthew JONGE RENNERS ROESELARE 0:00:21
109 164J  BEL 19961202 DUFOUR Warre MIX PLOEG 1 0:00:21
110 121 BEL 19950717 MERTZ Remy VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 0:00:21
111 192 GBR 19950907 HUNTER Henry VELOCITY WD-40 0:00:21
112 52J  BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:21
113 24 NOR 19951023 SOR-RIEME Eriend YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:21
114 61 BEL 19960523 CLAUW Jente RTC DISTRICT LIMBURG 0:00:21
115 140 NED 19950728 REMMERSWAAL Rowan MIX PLOEG 2 0:00:21
116 124J  BEL 19960817 BILLEN Gilles VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 0:00:21
117 189 GBR 19950804 THOMAS William VELOCITY WD-40 0:00:21
118 118J* BEL 19961110 MOONS Steven ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:00:21
119 183J  BEL 19960705 LECLERC Gaétan LOTTO-VC ARDENNES 0:00:21
120 188J GBR 19960902 GIBSON Matthew VELOCITY WD-40 0:00:21
121 54 BEL 19950707 LEYNEN Thomas KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:21
122 82 BEL 19951024 DIERICKX Anthony TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:21
123 143  BEL 19960716 CASIER Robbe C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:21
124 1233  BEL 19960403 PAQUOT Nicolas VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 0:00:21
125 115J* BEL 19960405 VAN HASSEL Jonas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:00:21
126 120J* BEL 19960724 CEURENS Raphaél ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:00:45
127 203 NED 19960728 MOL Max YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:50
128 130J  BEL 19960923 DE VISSCHER Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 0:00:50
129 43 BEL 19950508 GROFFI Dario SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:50
130 180 BEL 19950927 DELFOSSE Renaud TEAM WALLONIE JUNIORES 0:00:59
131  67J  BEL 19961031 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:01:08
132 95 BEL 19950406 VORSSELMANS Jan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:01:08
133 85 * BEL 19950418 PARIDAENS Jasper WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW  0:00:21
134 1363  BEL 19960603 BASTIAENS Ayco AUTOGLASCLINICS-YOUNG MUSEEUW TES 0:02:18
135 191J GBR 19961117 TANFIELD Charlie VELOCITY WD-40 0:00:21
136 44 BEL 19950724 VERSLEGERS Leroy SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:21
137 55J  BEL 19961008 ABRAHAMS Jasper CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:00:21
138 133J  BEL 19960111 VERSCHAEVE Antoon AUTOGLASCLINICS-YOUNG MUSEEUW TES 0:04:08
139 135 BEL 19950915 VAN STEENBERGHEN Geoffrey AUTOGLASCLINICS-YOUNG MUSEEUW TES 0:04:08
140 107 * BEL 19950917 VAN DIJCK Yves LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:04:46
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Rang Nr UCI Code Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand Bonif. Straft.
141 57 BEL 19950504 HOFMANS Brent CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:07:08
142 134 BEL 19951029 MARTENS Jins AUTOGLASCLINICS-YOUNG MUSEEUW TES 0:07:08
143 46 BEL 19950513 GEORGOPALIS Dimitri SPORT EN MOEDIG GENK 0:07:08
144 110 BEL 19950831 ROGGE Thomas JONGE RENNERS ROESELARE 0:07:08
145 343 DEN 19960505 LETH Patrick DCM CYCLING TEAM 0:07:08
146 148 NED 19950606 KIVITS Marc DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND 0:07:08
147 90J* BEL 19960401 WALDERS Kevin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW  0:08:29
148 26J  BEL 19960409 VANGORP Gill SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:08:29
149 106 * BEL 19950709 PERSOON Gerben LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:08:29
150 29 BEL 19950123 LEENAERS Sven SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:08:29
151 22J* BEL 19960422 NIJS Yente YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:08:29
152 1293  BEL 19960706 HEYLEN Kevin WSC HAND IN HAND BAAL 0:08:47
153 144 NED 19951213 HEEMSKERK Pim MIX PLOEG 2 0:08:47
154 149 NED 19950224 VAN DIJK Jasper DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND 0:09:50
155 100 * BEL 19950812 VERHEYEN Jelle WK NOORD-WEST-BRABANT 0:10:45
156 63 NED 19950203 BERTRAM Stan RTC DISTRICT LIMBURG 0:11:01
157 943  BEL 19960206 VERTESSEN Mathias W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:12:46
158 48 BEL 19950903 THOMAS Jente SPORT EN MOEDIG GENK 0:12:50
159 28 BEL 19951103 MERTENS Thomas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:13:18
160 105 * BEL 19950822 DELANGHE Jelle LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:13:19
161 1413 NED 19960206 KOOYMAN Kevin MIX PLOEG 2 0:13:21
162 45J  BEL 19960328 VERSTRALEN Jef SPORT EN MOEDIG GENK 0:13:25
163 2 DEN 19950203 KRIGBAUM Mathias TEAM ROSKILDE JUNIOR 0:13:42
164 15 BEL 19950217 VERBANCK Kevin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:13:43
165 128 BEL 19950425 CUYPERS Senne WSC HAND IN HAND BAAL 0:13:55
166 146J NED 19961008 VAN DOLLEWEERD Tim DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND 0:13:57
167 25 * BEL 19950916 GEERTS Bijarne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:14:07
168 154J  BEL 19960811 JACOBS Yarne K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:14:07
169 38J  BEL 19960404 HEYTENS Maxim ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:14:07
170 96 BEL 19950122 ANTHONISSEN Michiel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:14:19
171 187J GBR 19960307 BRAYBROOKE Christian VELOCITY WD-40 0:14:53
172 108 * BEL 19950322 MICHIELS Sander LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:15:00
173 163J  BEL 19961225 MICHIELS Mathieu MIX PLOEG 1 0:15:00
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Ploegen klassement-Classement par équipes

Rang Ploeg-Equipe

Totaaltijd

Totaal plaatsen

Eerste renner
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TEAM ROSKILDE JUNIOR

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

USA NATIONAL TEAM
WWYV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS
CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
TEAM WALLONIE JUNIORES

AVIA CRABBE CYCLING TEAM

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
MIX PLOEG 2

LOTTO-VC ARDENNES

DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND
WK NOORD-WEST-BRABANT

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
JONGE RENNERS ROESELARE

DCM CYCLING TEAM

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
YOUNG CYCLING TEAM VZW
TIELTSE RENNERSCLUB

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
RTC DISTRICT LIMBURG

WSC HAND IN HAND BAAL
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
TEAM CICLISMO MUNDIAL

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
VELOCITY WD-40

LOTTO OLYMPIA TIENEN
AUTOGLASCLINICS-YOUNG MUSEEUW TESTTE
SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
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Pg1/1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equipe Tijd

1 160 NED 19960824 KREDER Stefan WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 2:33:27
2 18 BEL 19960604 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:33:27
3 60 BEL 19960209 WILLEMS Thimo CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:33:27
4 174 USA 19960117 VEENBAS Seth USA NATIONAL TEAM 2:33:27
5 10 BEL 19960710 PLOVIE Wiebren AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:33:27
6 69 BEL 19960315 REVIERS Jonas DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:33:27
7 58 BEL 19960301 FEYS Laszlo CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:33:27
8 30 BEL 19961105 TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:33:27
9 23 BEL 19960522 VANCAMPENHOUT Ignace YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:33:27
10 178 BEL 19961229 SIX Franklin TEAM WALLONIE JUNIORES 2:33:27
11 114 BEL 19960514 PIETERS Gregory JONGE RENNERS ROESELARE 2:33:27
12 37 BEL 19960505 CLAUW John-ross ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:33:27
13 59 BEL 19960807 BOGAERTS Stijn CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:33:27
14 131 BEL 19960109 PHILIPS Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 2:33:27
15 150 NED 19960314 VAN IERSEL Youri DISTRICT zZUID-OOST NEDERLAND 2:33:27
16 182 BEL 19961205 KROONEN Bastien LOTTO-VC ARDENNES 2:33:27
17 49 BEL 19960318 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:33:27
18 158 NED 19960111 VIERHOUTEN Gino WWYV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 2:33:27
19 177 BEL 19960922 LOY Antoine TEAM WALLONIE JUNIORES 2:33:27
20 33 BEL 19960518 RELAES Jacob DCM CYCLING TEAM 2:33:27
21 21 BEL 19961203 NAGELS Bertrand YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:33:27
22 184 BEL 19960614 PALM Martin LOTTO-VC ARDENNES 2:33:27
23 6 DEN 19960315 PEDERSEN Casper TEAM ROSKILDE JUNIOR 2:33:27
24 176 BEL 19960426 VANDREPOTTE Anthony TEAM WALLONIE JUNIORES 2:33:27
25 80 BEL 19960307 DEHEM Arno TIELTSE RENNERSCLUB 2:33:27
26 97 BEL 19960606 ADAMS Jason WK NOORD-WEST-BRABANT 2:33:27
27 31 BEL 19960822 DEMOLDER Thomas DCM CYCLING TEAM 2:33:27
28 153 BEL 19960831 DE COCK Arne K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 2:33:27
29 103 BEL 19961217 VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:33:27
30 79 BEL 19960126 DECRAENE lgor TIELTSE RENNERSCLUB 2:33:27
31 42 BEL 19960828 PERSOON Wouter ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:33:27
32 143 NED 19960124 CORNELLISE Mitchell MIX PLOEG 2 2:33:27
33 117 BEL 19960819 ROELS Laurens ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:33:27
34 89 BEL 19960114 ROGIER Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:33:27
35 164 BEL 19961202 DUFOUR Warre MIX PLOEG 1 2:33:27
36 52 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:33:27
37 124 BEL 19960817 BILLEN Gilles VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 2:33:27
38 118 BEL 19961110 MOONS Steven ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:33:27
39 183 BEL 19960705 LECLERC Gaétan LOTTO-VC ARDENNES 2:33:27
40 188 GBR 19960902 GIBSON Matthew VELOCITY WD-40 2:33:27
41 14 BEL 19960716 CASIER Robbe C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:33:27
42 123 BEL 19960403 PAQUOT Nicolas VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 2:33:27
43 115 BEL 19960405 VAN HASSEL Jonas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:33:27
44 120 BEL 19960724 CEURENS Raphaél ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:33:51
45 20 NED 19960728 MOL Max YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:33:56
46 130 BEL 19960923 DE VISSCHER Stiin WSC HAND IN HAND BAAL 2:33:56
47 67 BEL 19961031 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:34:14
48 136 BEL 19960603 BASTIAENS Ayco AUTOGLASCLINICS-YOUNG MUSEEUW TESTTEAM 2:35:24
49 191 GBR 19961117 TANFIELD Charlie VELOCITY WD-40 2:33:27
50 55 BEL 19961008 ABRAHAMS Jasper CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:33:27
51 133 BEL 19960111 VERSCHAEVE Antoon AUTOGLASCLINICS-YOUNG MUSEEUW TESTTEAM 2:37:14
52 34 DEN 19960505 LETH Patrick DCM CYCLING TEAM 2:40:14
53 90 BEL 19960401 WALDERS Kevin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:41:35
54 26 BEL 19960409 VANGORP Gill SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:41:35
55 22 BEL 19960422 NIJS Yente YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:41:35
56 129 BEL 19960706 HEYLEN Kevin WSC HAND IN HAND BAAL 2:41:53
57 94 BEL 19960206 VERTESSEN Mathias W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:45:52
58 141 NED 19960206 KOOYMAN Kevin MIX PLOEG 2 2:46:27
59 45 BEL 19960328 VERSTRALEN Jef SPORT EN MOEDIG GENK 2:46:31
60 146 NED 19961008 VAN DOLLEWEERD Tim DISTRICT zZUID-OOST NEDERLAND 2:47:03
61 154 BEL 19960811 JACOBS Yarne K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 2:47:13
62 38 BEL 19960404 HEYTENS Maxim ZANNATA - LOTTO CT MENEN VzZW 2:47:13
63 187 GBR 19960307 BRAYBROOKE Christian VELOCITY WD-40 2:47:59
64 163 BEL 19961225 MICHIELS Mathieu MIX PLOEG 1 2:48:06



Ster van Zuid Limburg

Puntenklassement-Classement des points
(Punten aankomst + Ruches - Points arrivée + Rushes)

Rit 1 30/03/2013 Eksel Eksel

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points

1 4 EGSVANG Anders TEAM ROSKILDE JUNIOR 15
2 1 PEDERSEN Mats TEAM ROSKILDE JUNIOR 14
3 50 VERSTREPEN Dries KON. BALEN B.C. V.Z.W. 13
4 142 VAN DER KOOIJ Bas MIX PLOEG 2 12
5 160 KREDER Stefan WWYV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 11
6 18 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 10
7 13 BALCAEN Manolito C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 9
8 169 BRYON Miguel USA NATIONAL TEAM 8
9 53 BIERMANS Jenthe KON. BALEN B.C. V.Z.W. 7
10 17 PLANCKAERT Edward C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 6
11 60 WILLEMS Thimo CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 5
12 86 REYNAERTS Wim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4
13 174 VEENBAS Seth USA NATIONAL TEAM 3
14 10 PLOVIE Wiebren AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2
15 93 VAN DEN PLAS Jelle W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1
16 51 VAN GOMPEL Mathias KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0
17 71 THORE Floris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0
18 3 POULSEN Jonas TEAM ROSKILDE JUNIOR 0
19 9 VAN DEN BRANDE Julien AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0
20 5 SANDSTREM RASMUSSEN Thomas  TEAM ROSKILDE JUNIOR 0
21 75 HONIGH Nino TEAM CICLISMO MUNDIAL 0



KBWB%?LV? Y Ster van Zuid Limburg
S8 ETN
P Rit 1 30/03/2013 Eksel Eksel
JTACTTET
laandersn
__d Tussenspurten - Rushes
Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points Bonificatie
Rush 1
1 3 POULSEN Jonas TEAM ROSKILDE JUNIOR 5 0:00:00
2 71 THORE Floris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3 0:00:00
3 160 KREDER Stefan WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 1 0:00:00
Rush 2
1 51 VAN GOMPEL Mathias KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5 0:00:00
2 71 THORE Floris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3 0:00:00
3 5 SANDSTREM RASMUSSEN Thoma TEAM ROSKILDE JUNIOR 1 0:00:00
Rush 3
1 4 EGSVANG Anders TEAM ROSKILDE JUNIOR 5 0:00:00
2 9 VAN DEN BRANDE Julien AVIA CRABBE CYCLING TEAM 3 0:00:00
3 75 HONIGH Nino TEAM CICLISMO MUNDIAL 1 0:00:00
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Ster van Zuid Limburg

Bergklassement - Classement du Meilleur Grimpeur

Rit 1 30/03/2013 Eksel Eksel

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Punten-Points
Berg 1

1 52 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5
2 3 POULSEN Jonas TEAM ROSKILDE JUNIOR 3
3 161 TIETEMA Bas WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 1
Berg 2

1 1 PEDERSEN Mats TEAM ROSKILDE JUNIOR 5
2 53 BIERMANS Jenthe KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3
3 3 POULSEN Jonas TEAM ROSKILDE JUNIOR 1
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Ster van Zuid Limburg
KLASSEMENT "Beste Limburger"

Rit 1 30/03/2013 Eksel Eksel

Pg1/1

Rang Rugnr Naam

Ploeg - Equip Tijd

© 00N O~ WNPRE

PR R R R R R
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86
27
70
35
12
32
104
164
43
67
44
46
29
48
28
163

REYNAERTS Wim

VAN UYTSEL Tomas
AERDEN Koen
VANDERAERDEN Massimo
VANDIKKELEN Mathias
GEERTS Jesse

VAN DEN BERG Naud
DUFOUR Warre
GROFFI Dario
MENTEN Milan
VERSLEGERS Leroy
GEORGOPALIS Dimitri
LEENAERS Sven
THOMAS Jente
MERTENS Thomas
MICHIELS Mathieu

BEL 19950512
BEL 19950408
BEL 19950109
BEL 19950121
BEL 19950430
BEL 19950428
BEL 19950908
BEL 19961202
BEL 19950508
BEL 19961031
BEL 19950724
BEL 19950513
BEL 19950123
BEL 19950903
BEL 19951103
BEL 19961225

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
DCM CYCLING TEAM

AVIA CRABBE CYCLING TEAM

DCM CYCLING TEAM

LOTTO OLYMPIA TIENEN

MIX PLOEG 1

SPORT EN MOEDIG GENK

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
MIX PLOEG 1
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Ster van Zuid Limburg

na Rit 1 30/03/2013 Eksel - Eksel

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand
1 4 DEN 19951227 EGSVANG Anders TEAM ROSKILDE JUNIOR 2:32:56 0:00:00
2 1 DEN 19951218 PEDERSEN Mats TEAM ROSKILDE JUNIOR 2:33:21 0:00:25
3 50 BEL 19950525 VERSTREPEN Dries KON. BALEN B.C. V.ZW. 2:33:23 0:00:27
4 142 NED 19951116 VAN DER KOOIJ Bas MIX PLOEG 2 2:33:27 0:00:31
5 160 J NED 19960824 KREDER Stefan WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 2:33:27 0:00:31
6 18 J  BEL 19960604 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:33:27 0:00:31
7 13 BEL 19950210 BALCAEN Manolito C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:33:27 0:00:31
8 169 USA 19950110 BRYON Miguel USA NATIONAL TEAM 2:33:27 0:00:31
9 53 BEL 19951030 BIERMANS Jenthe KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:33:27 0:00:31
10 17 BEL 19950201 PLANCKAERT Edward C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:33:27 0:00:31
11  60* J BEL 19960209 WILLEMS Thimo CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:33:27 0:00:31
12 86 BEL 19950512 REYNAERTS Wim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:33:27 0:00:31
13 174 J USA 19960117 VEENBAS Seth USA NATIONAL TEAM 2:33:27 0:00:31
14 10 J BEL 19960710 PLOVIE Wiebren AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:33:27 0:00:31
15 93 BEL 19950331 VAN DEN PLAS Jelle W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:33:27 0:00:31
16  69* J BEL 19960315 REVIERS Jonas DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:33:27 0:00:31
17 175 BEL 19950112 KAISE Julien TEAM WALLONIE JUNIORES 2:33:27 0:00:31
18 58 J BEL 19960301 FEYS Laszlo CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:33:27 0:00:31
19 162 NED 19950130 GUNST Davy WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 2:33:27 0:00:31
20 30* J BEL 19961105 TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:33:27 0:00:31
21 7 BEL 19950227 VERWILST Dieter AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:33:27 0:00:31
22 125 BEL 19950217 DUMONT Frangois VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 2:33:27 0:00:31
23 139 NED 19950817 TINDAL Levi MIX PLOEG 2 2:33:27 0:00:31
24 179 BEL 19951112 PICOUX Maximilien TEAM WALLONIE JUNIORES 2:33:27 0:00:31
25 51 BEL 19950924 VAN GOMPEL Mathias KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:33:27 0:00:31
26 173 USA 19950105 SCHWARTZ Tyler USA NATIONAL TEAM 2:33:27 0:00:31
27 71 BEL 19950524 THORE Floris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:33:27 0:00:31
28 170 USA 19950505 OLEN Justin USA NATIONAL TEAM 2:33:27 0:00:31
29  23* J BEL 19960522 VANCAMPENHOUT Ignace  YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:33:27 0:00:31
30 36 BEL 19950126 VAN DYCK Robbe DCM CYCLING TEAM 2:33:27 0:00:31
31 178 J  BEL 19961229 SIX Franklin TEAM WALLONIE JUNIORES 2:33:27 0:00:31
32 91 BEL 19951012 VAN HOOYDONCK Nathan ~ W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:33:27 0:00:31
33 114* J BEL 19960514 PIETERS Gregory JONGE RENNERS ROESELARE 2:33:27 0:00:31
34 112 BEL 19950107 HANSSENS Steve JONGE RENNERS ROESELARE 2:33:27 0:00:31
35 181 BEL 19950103 DELHAYE Francois LOTTO-VC ARDENNES 2:33:27 0:00:31
36 99 BEL 19951030 VAN RENTERGHEM Boris WK NOORD-WEST-BRABANT 2:33:27 0:00:31
37 37 J BEL 19960505 CLAUW John-ross ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:33:27 0:00:31
38 161 NED 19950129 TIETEMA Bas WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 2:33:27 0:00:31
39 59 J BEL 19960807 BOGAERTS Stiin CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:33:27 0:00:31
40 39 BEL 19951116 DE SMAELS Cil ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:33:27 0:00:31
41 131* J BEL 19960109 PHILIPS Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 2:33:27 0:00:31
42 147 NED 19950815 OOMEN Sam DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND 2:33:27 0:00:31
43 98 BEL 19950110 DEBRUYNE Glenn WK NOORD-WEST-BRABANT 2:33:27 0:00:31
44 150 J NED 19960314 VAN IERSEL Youri DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND 2:33:27 0:00:31
45 182 J BEL 19961205 KROONEN Bastien LOTTO-VC ARDENNES 2:33:27 0:00:31
46 49 J BEL 19960318 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:33:27 0:00:31
47 3 DEN 19950403 POULSEN Jonas TEAM ROSKILDE JUNIOR 2:33:27 0:00:31
48 9 BEL 19950106 VAN DEN BRANDE Julien AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:33:27 0:00:31
49 158 J NED 19960111 VIERHOUTEN Gino WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 2:33:27 0:00:31
50 177 J BEL 19960922 LOY Antoine TEAM WALLONIE JUNIORES 2:33:27 0:00:31
51 185 BEL 19950913 GALLE Tom LOTTO-VC ARDENNES 2:33:27 0:00:31
52 16 BEL 19950301 DESPLENTER Tjorven C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:33:27 0:00:31
53 5 DEN 19950203 SANDSTREM RASMUSSEN T TEAM ROSKILDE JUNIOR 2:33:27 0:00:31
54 145 NED 19950422 HENDRIX Max DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND 2:33:27 0:00:31
55 27 BEL 19950408 VAN UYTSEL Tomas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:33:27 0:00:31
56 66 NED 19951203 ESSELAAR Remco RTC DISTRICT LIMBURG 2:33:27 0:00:31
57 137 BEL 19950711 TIMMERMANS Niels AUTOGLASCLINICS-YOUNG MUSEEUW TESTTEA ~ 2:33:27 0:00:31
58 70 BEL 19950109 AERDEN Koen DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:33:27 0:00:31
59 33 J BEL 19960518 RELAES Jacob DCM CYCLING TEAM 2:33:27 0:00:31
60 21 J BEL 19961203 NAGELS Bertrand YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:33:27 0:00:31
61 77 BEL 19950728 VANDEN DRIES Jelle TEAM CICLISMO MUNDIAL 2:33:27 0:00:31
62 184 J BEL 19960614 PALM Martin LOTTO-VC ARDENNES 2:33:27 0:00:31
63 171 USA 19950928 WHITE Curtis USA NATIONAL TEAM 2:33:27 0:00:31
64 6 J DEN 19960315 PEDERSEN Casper TEAM ROSKILDE JUNIOR 2:33:27 0:00:31
65 8 BEL 19950704 LUYCKX Brent AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:33:27 0:00:31
66 101 BEL 19950114 BRECKX Kevin WK NOORD-WEST-BRABANT 2:33:27 0:00:31
67 176 J BEL 19960426 VANDREPOTTE Anthony TEAM WALLONIE JUNIORES 2:33:27 0:00:31
68 35 BEL 19950121 VANDERAERDEN Massimo DCM CYCLING TEAM 2:33:27 0:00:31
69 80 J BEL 19960307 DEHEM Arno TIELTSE RENNERSCLUB 2:33:27 0:00:31
70 83 BEL 19950216 HIMPE Bern TIELTSE RENNERSCLUB 2:33:27 0:00:31
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Ster van Zuid Limburg

na Rit 1 30/03/2013 Eksel - Eksel

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand
71 97 J BEL 19960606 ADAMS Jason WK NOORD-WEST-BRABANT 2:33:27 0:00:31
72 65 NED 19951203 HUVENEERS Stan RTC DISTRICT LIMBURG 2:33:27 0:00:31
73 12 BEL 19950430 VANDIKKELEN Mathias AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:33:27 0:00:31
74 56 BEL 19950904 DE PLUS Laurens CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:33:27 0:00:31
75 32 BEL 19950428 GEERTS Jesse DCM CYCLING TEAM 2:33:27 0:00:31
76 102 BEL 19950516 DE BOECK Eward WK NOORD-WEST-BRABANT 2:33:27 0:00:31
77 157 NED 19950821 PEETERS Lars WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 2:33:27 0:00:31
78 84 BEL 19950509 RYCKOORT Brent TIELTSE RENNERSCLUB 2:33:27 0:00:31
79 186 BEL 19950824 PARMENTIER Thibault LOTTO-VC ARDENNES 2:33:27 0:00:31
80 31 J BEL 19960822 DEMOLDER Thomas DCM CYCLING TEAM 2:33:27 0:00:31
81 132 BEL 19950627 VAN HOUT Maxim WSC HAND IN HAND BAAL 2:33:27 0:00:31
82 75 NED 19950107 HONIGH Nino TEAM CICLISMO MUNDIAL 2:33:27 0:00:31
83 109 BEL 19950925 BLONDEEL Simon JONGE RENNERS ROESELARE 2:33:27 0:00:31
84 190 GBR 19950316 LEIGH Andy VELOCITY WD-40 2:33:27 0:00:31
85 113 BEL 19950324 LEVROUW Jelle JONGE RENNERS ROESELARE 2:33:27 0:00:31
86 153 J BEL 19960831 DE COCK Arne K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 2:33:27 0:00:31
87 103* J BEL 19961217 VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:33:27 0:00:31
88 72 BEL 19950516 VAN BEETHOVEN Matthias DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:33:27 0:00:31
89 122 BEL 19951011 BLEUS Robin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 2:33:27 0:00:31
90 40 NED 19950323 MOELEKER Ivar ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:33:27 0:00:31
91 79 J BEL 19960126 DECRAENE Igor TIELTSE RENNERSCLUB 2:33:27 0:00:31
92 42 J BEL 19960828 PERSOON Wouter ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:33:27 0:00:31
93 81 BEL 19950625 DEMASURE Enzo TIELTSE RENNERSCLUB 2:33:27 0:00:31
94 143 J NED 19960124 CORNELLISE Mitchell MIX PLOEG 2 2:33:27 0:00:31
95 116* BEL 19950925 RINGOOT Gilles ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:33:27 0:00:31
96 62 NED 19950119 QUADEVLIEG Lars RTC DISTRICT LIMBURG 2:33:27 0:00:31
97 117* J BEL 19960819 ROELS Laurens ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:33:27 0:00:31
98 159 NED 19950904 KELDERMANS Jordy WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 2:33:27 0:00:31
99 172 USA 19950711 CULLEN Jordan USA NATIONAL TEAM 2:33:27 0:00:31
100 92 BEL 19950504 VAN HOOYDONCK Dante W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:33:27 0:00:31
101 89* J BEL 19960114 ROGIER Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:33:27 0:00:31
102 11 BEL 19950210 PIETTE Julien AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:33:27 0:00:31
103 64 NED 19950322 SEEFAT Maarten RTC DISTRICT LIMBURG 2:33:27 0:00:31
104 76 NED 19951016 VAN BROEKHOVEN Rob TEAM CICLISMO MUNDIAL 2:33:27 0:00:31
105 104 BEL 19950908 VAN DEN BERG Naud LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:33:27 0:00:31
106 74 NED 19950512 HAVERMANS Glenn TEAM CICLISMO MUNDIAL 2:33:27 0:00:31
107 127 * BEL 19950713 BAUS Jordy WSC HAND IN HAND BAAL 2:33:27 0:00:31
108 111 IRL 19950304 DOYLE Matthew JONGE RENNERS ROESELARE 2:33:27 0:00:31
109 164 J  BEL 19961202 DUFOUR Warre MIX PLOEG 1 2:33:27 0:00:31
110 121 BEL 19950717 MERTZ Remy VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 2:33:27 0:00:31
111 192 GBR 19950907 HUNTER Henry VELOCITY WD-40 2:33:27 0:00:31
112 52 J BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:33:27 0:00:31
113 24 NOR 19951023 SOR-RIEME Eriend YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:33:27 0:00:31
114 61 BEL 19960523 CLAUW Jente RTC DISTRICT LIMBURG 2:33:27 0:00:31
115 140 NED 19950728 REMMERSWAAL Rowan MIX PLOEG 2 2:33:27 0:00:31
116 124 J BEL 19960817 BILLEN Gilles VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 2:33:27 0:00:31
117 189 GBR 19950804 THOMAS William VELOCITY WD-40 2:33:27 0:00:31
118 118* J  BEL 19961110 MOONS Steven ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:33:27 0:00:31
119 183 J BEL 19960705 LECLERC Gaétan LOTTO-VC ARDENNES 2:33:27 0:00:31
120 188 J GBR 19960902 GIBSON Matthew VELOCITY WD-40 2:33:27 0:00:31
121 54 BEL 19950707 LEYNEN Thomas KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:33:27 0:00:31
122 82 BEL 19951024 DIERICKX Anthony TIELTSE RENNERSCLUB 2:33:27 0:00:31
123 14 J BEL 19960716 CASIER Robbe C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:33:27 0:00:31
124 123 J BEL 19960403 PAQUOT Nicolas VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 2:33:27 0:00:31
125 115* J  BEL 19960405 VAN HASSEL Jonas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:33:27 0:00:31
126 85* BEL 19950418 PARIDAENS Jasper WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:33:27 0:00:31
127 191 J GBR 19961117 TANFIELD Charlie VELOCITY WD-40 2:33:27 0:00:31
128 44 BEL 19950724 VERSLEGERS Leroy SPORT EN MOEDIG GENK 2:33:27 0:00:31
129 55 J BEL 19961008 ABRAHAMS Jasper CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:33:27 0:00:31
130 120* J BEL 19960724 CEURENS Raphaél ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:33:51 0:00:55
131 20 J NED 19960728 MOL Max YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:33:56 0:01:00
132 130 J BEL 19960923 DE VISSCHER Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 2:33:56 0:01:00
133 43 BEL 19950508 GROFFI Dario SPORT EN MOEDIG GENK 2:33:56 0:01:00
134 180 BEL 19950927 DELFOSSE Renaud TEAM WALLONIE JUNIORES 2:34:05 0:01:09
135 67 J BEL 19961031 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:34:14 0:01:18
136 95 BEL 19950406 VORSSELMANS Jan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:34:14 0:01:18
137 136 J BEL 19960603 BASTIAENS Ayco AUTOGLASCLINICS-YOUNG MUSEEUW TESTTEA  2:35:24 0:02:28
138 133 J BEL 19960111 VERSCHAEVE Antoon AUTOGLASCLINICS-YOUNG MUSEEUW TESTTEA ~ 2:37:14 0:04:18
139 135 BEL 19950915 VAN STEENBERGHEN Geoffr AUTOGLASCLINICS-YOUNG MUSEEUW TESTTEA  2:37:14 0:04:18
140 107 * BEL 19950917 VAN DIJCK Yves LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:37:52 0:04:56
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141 57 BEL 19950504 HOFMANS Brent CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:40:14 0:07:18
142 134 BEL 19951029 MARTENS Jins AUTOGLASCLINICS-YOUNG MUSEEUW TESTTEA  2:40:14 0:07:18
143 46 BEL 19950513 GEORGOPALIS Dimitri SPORT EN MOEDIG GENK 2:40:14 0:07:18
144 110 BEL 19950831 ROGGE Thomas JONGE RENNERS ROESELARE 2:40:14 0:07:18
145 34 J DEN 19960505 LETH Patrick DCM CYCLING TEAM 2:40:14 0:07:18
146 148 NED 19950606 KIVITS Marc DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND 2:40:14 0:07:18
147 90* J  BEL 19960401 WALDERS Kevin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:41:35 0:08:39
148 26 J BEL 19960409 VANGORP Gill SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:41:35 0:08:39
149 106 * BEL 19950709 PERSOON Gerben LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:41:35 0:08:39
150 29 BEL 19950123 LEENAERS Sven SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:41:35 0:08:39
151 22* J BEL 19960422 NIJS Yente YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:41:35 0:08:39
152 129 J BEL 19960706 HEYLEN Kevin WSC HAND IN HAND BAAL 2:41:53 0:08:57
153 144 NED 19951213 HEEMSKERK Pim MIX PLOEG 2 2:41:53 0:08:57
154 149 NED 19950224 VAN DIJK Jasper DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND 2:42:56 0:10:00
155 100 * BEL 19950812 VERHEYEN Jelle WK NOORD-WEST-BRABANT 2:43:51 0:10:55
156 63 NED 19950203 BERTRAM Stan RTC DISTRICT LIMBURG 2:44:07 0:11:11
157 94 J BEL 19960206 VERTESSEN Mathias W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:45:52 0:12:56
158 48 BEL 19950903 THOMAS Jente SPORT EN MOEDIG GENK 2:45:56 0:13:00
159 28 BEL 19951103 MERTENS Thomas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:46:24 0:13:28
160 105 * BEL 19950822 DELANGHE Jelle LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:46:25 0:13:29
161 141 J NED 19960206 KOOYMAN Kevin MIX PLOEG 2 2:46:27 0:13:31
162 45 J BEL 19960328 VERSTRALEN Jef SPORT EN MOEDIG GENK 2:46:31 0:13:35
163 2 DEN 19950203 KRIGBAUM Mathias TEAM ROSKILDE JUNIOR 2:46:48 0:13:52
164 15 BEL 19950217 VERBANCK Kevin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:46:49 0:13:53
165 128 BEL 19950425 CUYPERS Senne WSC HAND IN HAND BAAL 2:47:01 0:14:05
166 146 J NED 19961008 VAN DOLLEWEERD Tim DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND 2:47:03 0:14:07
167 25* BEL 19950916 GEERTS Bjarne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:47:13 0:14:17
168 154 J BEL 19960811 JACOBS Yarne K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 2:47:13 0:14:17
169 38 J BEL 19960404 HEYTENS Maxim ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:47:13 0:14:17
170 96 BEL 19950122 ANTHONISSEN Michiel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:47:25 0:14:29
171 187 J GBR 19960307 BRAYBROOKE Christian VELOCITY WD-40 2:47:59 0:15:03
172 108 * BEL 19950322 MICHIELS Sander LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:48:06 0:15:10
173 163 J BEL 19961225 MICHIELS Mathieu MIX PLOEG 1 2:48:06 0:15:10
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Ster van Zuid Limburg

na Rit1 30/03/2013 Eksel - Eksel

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd
1 TEAM ROSKILDE JUNIOR 7:40:00
2 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 7:40:21
3 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 7:40:21
4 USA NATIONAL TEAM 7:40:21
5 WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 7:40:21
6 CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 7:40:21
7 TEAM WALLONIE JUNIORES 7:40:21
8 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 7:40:21
9 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7:40:21
10 MIX PLOEG 2 7:40:21
11 LOTTO-VC ARDENNES 7:40:21
12 DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND 7:40:21
13 WK NOORD-WEST-BRABANT 7:40:21
14  W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 7:40:21
15  JONGE RENNERS ROESELARE 7:40:21
16 DCM CYCLING TEAM 7:40:21
17  ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 7:40:21
18 YOUNG CYCLING TEAM VZW 7:40:21
19 TIELTSE RENNERSCLUB 7:40:21
20  VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 7:40:21
21 RTC DISTRICT LIMBURG 7:40:21
22 WSC HAND IN HAND BAAL 7:40:21
23 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:40:21
24  TEAM CICLISMO MUNDIAL 7:40:21
25 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 7:40:21
26 VELOCITY WD-40 7:40:21
27 LOTTO OLYMPIA TIENEN 7:44:46
28  AUTOGLASCLINICS-YOUNG MUSEEUW TESTTEAM 7:46:05
29 SPORT EN MOEDIG GENK 7:47:37
30 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 7:48:29
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Ster van Zuid Limburg

na Rit 1 30/03/2013 Eksel - Eksel

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune

Rang Rugnr Naam UCI Code Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 160 NED 19960824 KREDER Stefan WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 2:33:27 5
2 18 BEL 19960604 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:33:27 6
3 60 BEL 19960209 WILLEMS Thimo CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:33:27 11
4 174 USA 19960117 VEENBAS Seth USA NATIONAL TEAM 2:33:27 13
5 10 BEL 19960710 PLOVIE Wiebren AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:33:27 14
6 69 BEL 19960315 REVIERS Jonas DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:33:27 16
7 58 BEL 19960301 FEYS Laszlo CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:33:27 18
8 30 BEL 19961105 TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:33:27 20
9 23 BEL 19960522 VANCAMPENHOUT Ignace YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:33:27 29
10 178 BEL 19961229 SIX Franklin TEAM WALLONIE JUNIORES 2:33:27 31
11 114 BEL 19960514 PIETERS Gregory JONGE RENNERS ROESELARE 2:33:27 33
12 37 BEL 19960505 CLAUW John-ross ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:33:27 37
13 59 BEL 19960807 BOGAERTS Stijn CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:33:27 39
14 131 BEL 19960109 PHILIPS Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 2:33:27 41
15 150 NED 19960314 VAN IERSEL Youri DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND 2:33:27 44
16 182 BEL 19961205 KROONEN Bastien LOTTO-VC ARDENNES 2:33:27 45
17 49 BEL 19960318 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:33:27 46
18 158 NED 19960111 VIERHOUTEN Gino WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 2:33:27 49
19 177 BEL 19960922 LOY Antoine TEAM WALLONIE JUNIORES 2:33:27 50
20 33 BEL 19960518 RELAES Jacob DCM CYCLING TEAM 2:33:27 59
21 21 BEL 19961203 NAGELS Bertrand YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:33:27 60
22 184 BEL 19960614 PALM Martin LOTTO-VC ARDENNES 2:33:27 62
23 6 DEN 19960315 PEDERSEN Casper TEAM ROSKILDE JUNIOR 2:33:27 64
24 176 BEL 19960426 VANDREPOTTE Anthony TEAM WALLONIE JUNIORES 2:33:27 67
25 80 BEL 19960307 DEHEM Arno TIELTSE RENNERSCLUB 2:33:27 69
26 97 BEL 19960606 ADAMS Jason WK NOORD-WEST-BRABANT 2:33:27 71
27 31 BEL 19960822 DEMOLDER Thomas DCM CYCLING TEAM 2:33:27 80
28 153 BEL 19960831 DE COCK Arne K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 2:33:27 86
29 103 BEL 19961217 VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:33:27 87
30 79 BEL 19960126 DECRAENE Igor TIELTSE RENNERSCLUB 2:33:27 91
31 42 BEL 19960828 PERSOON Wouter ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:33:27 92
32 143 NED 19960124 CORNELLISE Mitchell MIX PLOEG 2 2:33:27 94
33 117 BEL 19960819 ROELS Laurens ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:33:27 97
34 89 BEL 19960114 ROGIER Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:33:27 101
35 164 BEL 19961202 DUFOUR Warre MIX PLOEG 1 2:33:27 109
36 52 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:33:27 112
37 124 BEL 19960817 BILLEN Gilles VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 2:33:27 116
38 118 BEL 19961110 MOONS Steven ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:33:27 118
39 183 BEL 19960705 LECLERC Gaétan LOTTO-VC ARDENNES 2:33:27 119
40 188 GBR 19960902 GIBSON Matthew VELOCITY WD-40 2:33:27 120
41 14 BEL 19960716 CASIER Robbe C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:33:27 123
42 123 BEL 19960403 PAQUOT Nicolas VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 2:33:27 124
43 115 BEL 19960405 VAN HASSEL Jonas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:33:27 125
44 191 GBR 19961117 TANFIELD Charlie VELOCITY WD-40 2:33:27 135
45 55 BEL 19961008 ABRAHAMS Jasper CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:33:27 137
46 120 BEL 19960724 CEURENS Raphaél ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:33:51 126
47 20 NED 19960728 MOL Max YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:33:56 127
48 130 BEL 19960923 DE VISSCHER Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 2:33:56 128
49 67 BEL 19961031 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:34:14 131
50 136 BEL 19960603 BASTIAENS Ayco AUTOGLASCLINICS-YOUNG MUSEEUW TES 2:35:24 134
51 133 BEL 19960111 VERSCHAEVE Antoon AUTOGLASCLINICS-YOUNG MUSEEUW TES 2:37:14 138
52 34 DEN 19960505 LETH Patrick DCM CYCLING TEAM 2:40:14 145
53 90 BEL 19960401 WALDERS Kevin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:41:35 147
54 26 BEL 19960409 VANGORP Gill SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:41:35 148
55 22 BEL 19960422 NIJS Yente YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:41:35 151
56 129 BEL 19960706 HEYLEN Kevin WSC HAND IN HAND BAAL 2:41:53 152
57 94 BEL 19960206 VERTESSEN Mathias W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:45:52 157
58 141 NED 19960206 KOOYMAN Kevin MIX PLOEG 2 2:46:27 161
59 45 BEL 19960328 VERSTRALEN Jef SPORT EN MOEDIG GENK 2:46:31 162
60 146 NED 19961008 VAN DOLLEWEERD Tim DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND 2:47:03 166
61 154 BEL 19960811 JACOBS Yarne K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 2:47:13 168
62 38 BEL 19960404 HEYTENS Maxim ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:47:13 169



KBWB%QLVE Lo 8o Ster van Zuid Limburg
s Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune

na Rit 1 30/03/2013 Eksel - Eksel

Rang Rugnr Naam UCI Code Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

63 187 GBR 19960307 BRAYBROOKE Christian VELOCITY WD-40 2:47:59 171
64 163 BEL 19961225 MICHIELS Mathieu MIX PLOEG 1 2:48:06 173



Ster van Zuid Limburg

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

na Rit 1 30/03/2013 Eksel - Eksel

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equip

Punten-Points

1 4
2 1
3 50
4 142
5 160
6 18
7 13
8 169
9 53
10 17
11 60
12 86
13 174
14 10
15 93

EGSVANG Anders
PEDERSEN Mats
VERSTREPEN Dries
VAN DER KOOIJ Bas
KREDER Stefan
WARLOP Jordi
BALCAEN Manolito
BRYON Miguel
BIERMANS Jenthe
PLANCKAERT Edward
WILLEMS Thimo
REYNAERTS Wim
VEENBAS Seth
PLOVIE Wiebren
VAN DEN PLAS Jelle

TEAM ROSKILDE JUNIOR

TEAM ROSKILDE JUNIOR

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

MIX PLOEG 2
WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

USA NATIONAL TEAM

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK
CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
USA NATIONAL TEAM

AVIA CRABBE CYCLING TEAM

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

15
14
13
12
11
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KBWB$RLVB ¢
3 'y,
13 ¥

%

;?,
Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes

na Rit 1 30/03/2013 Eksel - Eksel

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points
1 71 THORE Floris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 6
2 4 EGSVANG Anders TEAM ROSKILDE JUNIOR 5
3 51 VAN GOMPEL Mathias KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5
4 3 POULSEN Jonas TEAM ROSKILDE JUNIOR 5
5 9 VAN DEN BRANDE Julien AVIA CRABBE CYCLING TEAM 3
6 75 HONIGH Nino TEAM CICLISMO MUNDIAL 1
7 5 SANDSTREM RASMUSSEN Thomas TEAM ROSKILDE JUNIOR 1
8 160 KREDER Stefan WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 1



Ster van Zuid Limburg

Bergklassement - Classement général du Meilleur Grimpeur

na Rit 1 30/03/2013 Eksel - Eksel

Rang Rugnr Naam Ploeg - équip Punten
1 1 PEDERSEN Mats TEAM ROSKILDE JUNIOR 5
2 52 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5
3 3 POULSEN Jonas TEAM ROSKILDE JUNIOR 4
4 53 BIERMANS Jenthe KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3
5 161 TIETEMA Bas WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 1



£

KBWB%RLVB%%.% ‘
ERETT

Ster van Zuid Limburg

ALGEMEEN KLASSEMENT "Beste Limburger"
na Rit 1 30/03/2013 Eksel - Eksel

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 86 REYNAERTS Wim BEL 19950512 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:33:27 12
2 27 VAN UYTSEL Tomas BEL 19950408 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:33:27 55
3 70 AERDEN Koen BEL 19950109 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:33:27 58
4 35 VANDERAERDEN Massimo BEL 19950121 DCM CYCLING TEAM 2:33:27 68
5 12 VANDIKKELEN Mathias BEL 19950430 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:33:27 73
6 32 GEERTS Jesse BEL 19950428 DCM CYCLING TEAM 2:33:27 75
7 104 VAN DEN BERG Naud BEL 19950908 LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:33:27 105
8 164 DUFOUR Warre BEL 19961202 MIX PLOEG 1 2:33:27 109
9 44 VERSLEGERS Leroy BEL 19950724 SPORT EN MOEDIG GENK 2:33:27 136
10 43 GROFFI Dario BEL 19950508 SPORT EN MOEDIG GENK 2:33:56 129
11 67 MENTEN Milan BEL 19961031 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:34:14 131
12 46 GEORGOPALIS Dimitri BEL 19950513 SPORT EN MOEDIG GENK 2:40:14 143
13 29 LEENAERS Sven BEL 19950123 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:41:35 150
14 48 THOMAS Jente BEL 19950903 SPORT EN MOEDIG GENK 2:45:56 158
15 28 MERTENS Thomas BEL 19951103 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:46:24 159
16 163 MICHIELS Mathieu BEL 19961225 MIX PLOEG 1 2:48:06 173
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XYLk

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 1 30/03/2013 Eksel Eksel

Individueel klassement / Leider - Gele Trui
4 EGSVANG Anders TEAM ROSKILDE JUNIOR

Individueel klassement / Drager - Gele Trui
4 EGSVANG Anders TEAM ROSKILDE JUNIOR

Puntenklassement / Leider - Groene Trui
4 EGSVANG Anders TEAM ROSKILDE JUNIOR

Puntenklassement / Drager - Groene Trui
1 PEDERSEN Mats TEAM ROSKILDE JUNIOR

Bergklassement / Leider - Bolletjes Trui
1 PEDERSEN Mats TEAM ROSKILDE JUNIOR

Bergklassement / Drager - Bolletjes Trui
52 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W.

Knelpunten / Leider - Rode Trui
71 THORE Floris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

Knelpunten / Drager - Rode Trui
71 THORE Floris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

Jongeren / Leider - Witte Trui
160 KREDER Stefan WWYV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS

Jongeren / Drager - Witte Trui
160 KREDER Stefan WWYV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS

Beste Limburger / Leider - Wit/Rode Trui
86 REYNAERTS Wim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

Beste Limburger / Drager - Wit/Rode Trui
86 REYNAERTS Wim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
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Ster van Zuid Limburg

Opgaves - Abandons

na Rit 1 30/03/2013 Eksel - Eksel

Rugnr Naam-No Ploeg-Equipe
DNF - Opgave - Abandon
19  CUYVERS Jurian BEL19960523 YOUNG CYCLING TEAM VZW
41  OSEI VERTEZ Matthias BEL19950801 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
47  GROSEMANS Arno BEL19950621 SPORT EN MOEDIG GENK
68 HOULMONT Matthias BEL19960611 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
73 CALUWE Stijn BEL19960129 TEAM CICLISMO MUNDIAL
87  WIDAR Wesley BEL19960125 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
88 VAN RIJSSELBERGE Louie BEL19960131 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
119  JACOBS Jente BEL19960625 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
126 TAMINIAUX Lionel BEL19960521 VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
151  DOCKX Karel BEL19961110 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
155  HOREMANS Dries BEL19960123 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
165 MEEUS Luke BEL19961109 MIX PLOEG 1
166 MERTENS Robin BEL19960704 MIX PLOEG 1
167  BIELEN Brecht BEL19950710 MIX PLOEG 1
168  VANDERSPIKKEN Niels BEL19950816 MIX PLOEG 1
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Ster van Zuid Limburg

Startorde-l'ordre de départ
Rit 2 31/03/2013 Borlo Borlo

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd
1 J 163 MICHIELS Mathieu MIX PLOEG 1 BEL 19961225 14:00:00
2 108 MICHIELS Sander LOTTO OLYMPIA TIENEN BEL 19950322 14:01:00
3 J 187 BRAYBROOKE Christian VELOCITY WD-40 GBR 19960307 14:02:00
4 96  ANTHONISSEN Michiel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. BEL 19950122 14:03:00
5 J 38 HEYTENS Maxim ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW BEL 19960404 14:04:00
6 J 154 JACOBS Yarne K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. BEL 19960811 14:05:00
7 25 GEERTS Bjarne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL 19950916 14:06:00
8 J 146 VAN DOLLEWEERD Tim DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND NED 19961008 14:07:00
9 128 CUYPERS Senne WSC HAND IN HAND BAAL BEL 19950425 14:08:00
10 15 VERBANCK Kevin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK BEL 19950217 14:09:00
11 2 KRIGBAUM Mathias TEAM ROSKILDE JUNIOR DEN 19950203 14:10:00
12 J 45  VERSTRALEN Jef SPORT EN MOEDIG GENK BEL 19960328 14:11:00
13 J 141 KOOYMAN Kevin MIX PLOEG 2 NED 19960206 14:12:00
14 105 DELANGHE Jelle LOTTO OLYMPIA TIENEN BEL 19950822 14:13:00
15 28 MERTENS Thomas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL 19951103 14:14:00
16 48  THOMAS Jente SPORT EN MOEDIG GENK BEL 19950903 14:15:00
17 J 94  VERTESSEN Mathias W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. BEL 19960206 14:16:00
18 63 BERTRAM Stan RTC DISTRICT LIMBURG NED 19950203 14:17:00
19 100 VERHEYEN Jelle WK NOORD-WEST-BRABANT BEL 19950812 14:18:00
20 149 VAN DIJK Jasper DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND NED 19950224 14:19:00
21 144 HEEMSKERK Pim MIX PLOEG 2 NED 19951213 14:20:00
22 J 129 HEYLEN Kevin WSC HAND IN HAND BAAL BEL 19960706 14:21:00
23 J 22 NIJS Yente YOUNG CYCLING TEAM VZW BEL 19960422 14:22:00
24 29 LEENAERS Sven SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL 19950123 14:23:00
25 106 PERSOON Gerben LOTTO OLYMPIA TIENEN BEL 19950709 14:24:00
26 J 26 VANGORP Gill SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL 19960409 14:25:00
27 J 90 WALDERS Kevin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL 19960401 14:26:00
28 148 KIVITS Marc DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND NED 19950606 14:27:00
29 J 34 LETH Patrick DCM CYCLING TEAM DEN 19960505 14:28:00
30 110 ROGGE Thomas JONGE RENNERS ROESELARE BEL 19950831 14:29:00
31 46 GEORGOPALIS Dimitri SPORT EN MOEDIG GENK BEL 19950513 14:30:00
32 134 MARTENS Jins AUTOGLASCLINICS-YOUNG MUSEEUW TE BEL 19951029 14:31:00
33 57 HOFMANS Brent CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT BEL 19950504 14:32:00
34 107 VAN DIJCK Yves LOTTO OLYMPIA TIENEN BEL 19950917 14:33:00
35 135 VAN STEENBERGHEN Geoffrey AUTOGLASCLINICS-YOUNG MUSEEUW TE BEL 19950915 14:34:00
36 J 133 VERSCHAEVE Antoon AUTOGLASCLINICS-YOUNG MUSEEUW TE BEL 19960111 14:35:00
37 J 136 BASTIAENS Ayco AUTOGLASCLINICS-YOUNG MUSEEUW TE BEL 19960603 14:36:00
38 95 VORSSELMANS Jan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. BEL 19950406 14:37:00
39 J 67 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN BEL 19961031 14:38:00
40 180 DELFOSSE Renaud TEAM WALLONIE JUNIORES BEL 19950927 14:39:00
41 43 GROFFI Dario SPORT EN MOEDIG GENK BEL 19950508 14:40:00
42 J 130 DE VISSCHER Stijn WSC HAND IN HAND BAAL BEL 19960923 14:41:00
43 J 20 MOL Max YOUNG CYCLING TEAM VZW NED 19960728 14:42:00
44 J 120 CEURENS Raphaél ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW BEL 19960724 14:43:00
45 J 55  ABRAHAMS Jasper CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT BEL 19961008 14:44:00
46 44  VERSLEGERS Leroy SPORT EN MOEDIG GENK BEL 19950724 14:45:00
47 J 191 TANFIELD Charlie VELOCITY WD-40 GBR 19961117 14:46:00
48 85 PARIDAENS Jasper WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL 19950418 14:47:00
49 J 115 VAN HASSEL Jonas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW BEL 19960405 14:48:00
50 J 123 PAQUOT Nicolas VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY BEL 19960403 14:49:00
51 J 14 CASIER Robbe C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK BEL 19960716 14:50:00
52 82 DIERICKX Anthony TIELTSE RENNERSCLUB BEL 19951024 14:51:00
53 54 LEYNEN Thomas KON. BALEN B.C. V.Z.W. BEL 19950707 14:52:00

Pgl/4
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Ster van Zuid Limburg
Startorde-l'ordre de départ
Rit 2 31/03/2013 Borlo Borlo

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd
54 J 188 GIBSON Matthew VELOCITY WD-40 GBR 19960902 14:53:00
55 J 183 LECLERC Gaétan LOTTO-VC ARDENNES BEL 19960705 14:54:00
56 J 118 MOONS Steven ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW BEL 19961110 14:55:00
57 189 THOMAS William VELOCITY WD-40 GBR 19950804 14:56:00
58 J 124 BILLEN Gilles VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY BEL 19960817 14:57:00
59 140 REMMERSWAAL Rowan MIX PLOEG 2 NED 19950728 14:58:00
60 61 CLAUW Jente RTC DISTRICT LIMBURG BEL 19960523 14:59:00
61 24 SOR-RIEME Eriend YOUNG CYCLING TEAM VZW NOR 19951023 15:00:00
62 J 52 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. BEL 19960618 15:01:00
63 192 HUNTER Henry VELOCITY WD-40 GBR 19950907 15:02:00
64 121 MERTZ Remy VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY BEL 19950717 15:03:00
65 J 164 DUFOUR Warre MIX PLOEG 1 BEL 19961202 15:04:00
66 111 DOYLE Matthew JONGE RENNERS ROESELARE IRL 19950304 15:05:00
67 127 BAUS Jordy WSC HAND IN HAND BAAL BEL 19950713 15:06:00
68 74 HAVERMANS Glenn TEAM CICLISMO MUNDIAL NED 19950512 15:07:00
69 104 VAN DEN BERG Naud LOTTO OLYMPIA TIENEN BEL 19950908 15:08:00
70 76 VAN BROEKHOVEN Rob TEAM CICLISMO MUNDIAL NED 19951016 15:09:00
71 64 SEEFAT Maarten RTC DISTRICT LIMBURG NED 19950322 15:10:00
72 11 PIETTE Julien AVIA CRABBE CYCLING TEAM BEL 19950210 15:11:00
73 J 89 ROGIER Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL 19960114 15:12:00
74 92 VAN HOOYDONCK Dante W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. BEL 19950504 15:13:00
75 172 CULLEN Jordan USA NATIONAL TEAM USA 19950711 15:14:00
76 159 KELDERMANS Jordy WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS NED 19950904 15:15:00
77 J 117 ROELS Laurens ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW BEL 19960819 15:16:00
78 62 QUADEVLIEG Lars RTC DISTRICT LIMBURG NED 19950119 15:17:00
79 116 RINGOOT Gilles ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW BEL 19950925 15:18:00
80 J 143 CORNELLISE Mitchell MIX PLOEG 2 NED 19960124 15:19:00
81 81 DEMASURE Enzo TIELTSE RENNERSCLUB BEL 19950625 15:20:00
82 J 42 PERSOON Wouter ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW BEL 19960828 15:21:00
83 J 79 DECRAENE Igor TIELTSE RENNERSCLUB BEL 19960126 15:22:00
84 40 MOELEKER Ivar ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW NED 19950323 15:23:00
85 122 BLEUS Robin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY BEL 19951011 15:24:00
86 72 VAN BEETHOVEN Matthias DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN BEL 19950516 15:25:00
87 J 103 VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN BEL 19961217 15:26:00
88 J 153 DE COCK Arne K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. BEL 19960831 15:27:00
89 113 LEVROUW Jelle JONGE RENNERS ROESELARE BEL 19950324 15:28:00
90 190 LEIGH Andy VELOCITY WD-40 GBR 19950316 15:29:00
91 109 BLONDEEL Simon JONGE RENNERS ROESELARE BEL 19950925 15:30:00
92 75 HONIGH Nino TEAM CICLISMO MUNDIAL NED 19950107 15:31:00
93 132 VAN HOUT Maxim WSC HAND IN HAND BAAL BEL 19950627 15:32:00
94 J 31 DEMOLDER Thomas DCM CYCLING TEAM BEL 19960822 15:33:00
95 186 PARMENTIER Thibault LOTTO-VC ARDENNES BEL 19950824 15:34:00
96 84 RYCKOORT Brent TIELTSE RENNERSCLUB BEL 19950509 15:35:00
97 157 PEETERS Lars WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS NED 19950821 15:36:00
98 102 DE BOECK Eward WK NOORD-WEST-BRABANT BEL 19950516 15:37:00
99 32 GEERTS Jesse DCM CYCLING TEAM BEL 19950428 15:38:00
100 56 DE PLUS Laurens CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT BEL 19950904 15:39:00
101 12 VANDIKKELEN Mathias AVIA CRABBE CYCLING TEAM BEL 19950430 15:40:00
102 65 HUVENEERS Stan RTC DISTRICT LIMBURG NED 19951203 15:41:00
103 J 97  ADAMS Jason WK NOORD-WEST-BRABANT BEL 19960606 15:42:00
104 83 HIMPE Bern TIELTSE RENNERSCLUB BEL 19950216 15:43:00
105J 80 DEHEM Arno TIELTSE RENNERSCLUB BEL 19960307 15:44:00
106 35 VANDERAERDEN Massimo DCM CYCLING TEAM BEL 19950121 15:45:00
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Ster van Zuid Limburg

Startorde-l'ordre de départ

Rit 2 31/03/2013 Borlo Borlo

107 J
108
109
110J
111
1127
113
114J
115J
116
117
118
119
120
121
122
123
1243
1253
126
127
128 J
129J
130J
131
132
133J
134
135J
136
137J
138
139
140
141
142
1437
144
1453
146
147
148
149
150
151
152
153
154 J
155
156 J
157
158 J
159

Rugnr Naam-Nom

176
101
8

6
171
184
1
21
33
70
137
66
27
145

16

185
177
158

49
182
150
98
147
131
39
59
161
37
99
181
112
114
91
178
36
23
170
71
173
51
179
139
125

30
162
58
175
69
93

VANDREPOTTE Anthony
BRECKX Kevin
LUYCKX Brent
PEDERSEN Casper
WHITE Curtis

PALM Martin
VANDEN DRIES Jelle
NAGELS Bertrand
RELAES Jacob
AERDEN Koen
TIMMERMANS Niels
ESSELAAR Remco
VAN UYTSEL Tomas
HENDRIX Max

SANDSTREM RASMUSSEN Thomas

DESPLENTER Tjorven
GALLE Tom

LOY Antoine
VIERHOUTEN Gino

VAN DEN BRANDE Julien
POULSEN Jonas
LEYSEN Senne
KROONEN Bastien

VAN IERSEL Youri
DEBRUYNE Glenn
OOMEN Sam

PHILIPS Stijn

DE SMAELS Cil
BOGAERTS Stijn
TIETEMA Bas

CLAUW John-ross

VAN RENTERGHEM Boris
DELHAYE Frangois
HANSSENS Steve
PIETERS Gregory

VAN HOOYDONCK Nathan
SIX Franklin

VAN DYCK Robbe
VANCAMPENHOUT Ignace
OLEN Justin

THORE Floris
SCHWARTZ Tyler

VAN GOMPEL Mathias
PICOUX Maximilien
TINDAL Levi

DUMONT Frangois
VERWILST Dieter
TOELEN Alex

GUNST Davy

FEYS Laszlo

KAISE Julien

REVIERS Jonas

VAN DEN PLAS Jelle

Ploeg - Equipe
TEAM WALLONIE JUNIORES
WK NOORD-WEST-BRABANT
AVIA CRABBE CYCLING TEAM
TEAM ROSKILDE JUNIOR
USA NATIONAL TEAM
LOTTO-VC ARDENNES
TEAM CICLISMO MUNDIAL
YOUNG CYCLING TEAM VZW
DCM CYCLING TEAM
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

AUTOGLASCLINICS-YOUNG MUSEEUW TE

RTC DISTRICT LIMBURG

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND
TEAM ROSKILDE JUNIOR

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK
LOTTO-VC ARDENNES

TEAM WALLONIE JUNIORES
WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS
AVIA CRABBE CYCLING TEAM
TEAM ROSKILDE JUNIOR

KON. BALEN B.C. V.Z.W.
LOTTO-VC ARDENNES

DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND
WK NOORD-WEST-BRABANT
DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND
WSC HAND IN HAND BAAL
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
WK NOORD-WEST-BRABANT
LOTTO-VC ARDENNES

JONGE RENNERS ROESELARE
JONGE RENNERS ROESELARE

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

TEAM WALLONIE JUNIORES

DCM CYCLING TEAM

YOUNG CYCLING TEAM VZW

USA NATIONAL TEAM

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
USA NATIONAL TEAM

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

TEAM WALLONIE JUNIORES

MIX PLOEG 2

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

AVIA CRABBE CYCLING TEAM

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS
CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
TEAM WALLONIE JUNIORES

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

BEL 19960426
BEL 19950114
BEL 19950704
DEN 19960315
USA 19950928
BEL 19960614
BEL 19950728
BEL 19961203
BEL 19960518
BEL 19950109
BEL 19950711
NED 19951203
BEL 19950408
NED 19950422
DEN 19950203
BEL 19950301
BEL 19950913
BEL 19960922
NED 19960111
BEL 19950106
DEN 19950403
BEL 19960318
BEL 19961205
NED 19960314
BEL 19950110
NED 19950815
BEL 19960109
BEL 19951116
BEL 19960807
NED 19950129
BEL 19960505
BEL 19951030
BEL 19950103
BEL 19950107
BEL 19960514
BEL 19951012
BEL 19961229
BEL 19950126
BEL 19960522
USA 19950505
BEL 19950524
USA 19950105
BEL 19950924
BEL 19951112
NED 19950817
BEL 19950217
BEL 19950227
BEL 19961105
NED 19950130
BEL 19960301
BEL 19950112
BEL 19960315
BEL 19950331

Tijd
15:46:00
15:47:00
15:48:00
15:49:00
15:50:00
15:51:00
15:52:00
15:53:00
15:54:00
15:55:00
15:56:00
15:57:00
15:58:00
15:59:00
16:00:00
16:01:00
16:02:00
16:03:00
16:04:00
16:05:00
16:06:00
16:07:00
16:08:00
16:09:00
16:10:00
16:11:00
16:12:00
16:13:00
16:14:00
16:15:00
16:16:00
16:17:00
16:18:00
16:19:00
16:20:00
16:21:00
16:22:00
16:23:00
16:24:00
16:25:00
16:26:00
16:27:00
16:28:00
16:29:00
16:30:00
16:31:00
16:32:00
16:33:00
16:34:00
16:35:00
16:36:00
16:37:00
16:38:00
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Ster van Zuid Limburg

Startorde-l'ordre de départ
Rit 2 31/03/2013 Borlo Borlo

160 J
161J
162
163 J
164
165
166
167
168 J
169 J
170
171
172
173

Rugnr Naam-Nom

10
174
86
60
17
53
169
13
18
160
142
50

PLOVIE Wiebren
VEENBAS Seth
REYNAERTS Wim
WILLEMS Thimo
PLANCKAERT Edward
BIERMANS Jenthe
BRYON Miguel
BALCAEN Manolito
WARLOP Jordi
KREDER Stefan

VAN DER KOOIJ Bas
VERSTREPEN Dries
PEDERSEN Mats
EGSVANG Anders

Ploeg - Equipe
AVIA CRABBE CYCLING TEAM
USA NATIONAL TEAM
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
USA NATIONAL TEAM
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK
WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS
MIX PLOEG 2
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
TEAM ROSKILDE JUNIOR
TEAM ROSKILDE JUNIOR

BEL 19960710
USA 19960117
BEL 19950512
BEL 19960209
BEL 19950201
BEL 19951030
USA 19950110
BEL 19950210
BEL 19960604
NED 19960824
NED 19951116
BEL 19950525
DEN 19951218
DEN 19951227

Tijd
16:39:00
16:40:00
16:41:00
16:42:00
16:43:00
16:45:00
16:47:00
16:49:00
16:51:00
16:53:00
16:55:00
16:57:00
16:59:00
17:01:00
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Ster van Zuid Limburg

Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard
Rit 2 31/03/2013 Borlo - Borlo

TEAM ROSKILDE JUNIOR DEN | | RTCDISTRICT LIMBURG NED | [ VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY | | LotTo-vC ARDENNES BEL
1 PEDERSEN Mats 2 on 0:00:25 61 CLAUW Jente 114 oo 0:00:31 121  MERTZ Remv 110 op 181 DELHAYE Francois 35 op 0:00:31
2 KRIGBAUM Mathias 163 op 0:13:52 62 OUADEVLIEG Lars 96 ob 0:00:31 122 BLEUS Robhin 89 on J 182 KROONEN Bastien 45 op 0:00:31
3 POULSEN Jonas 47 on 0:00:31 63 BERTRAM Stan 156 oo 0:11:11 J 123 PAOUOT Nicolas 124 oo J 183 LECLERC Gaétan 119 oo 0:00:31
4 EGSVANG Anders 1 oo 0:00:00 64  SEEFAT Maarten 103 oo 0:00:31 J 124 BILLEN Gilles 116 oo J 184 PALM Martin 62 oo 0:00:31
5 SANDSTREM RASMUSSEN Thomas 53 oo 0:00:31 65 HUVENEERS Stan 72 oo 0:00:31 125 DUMONT Francois 22 oo 185 GALLE Tom 51 oo :00::
J 6 PEDERSEN Casper 64 oo 0:00:31 66 ESSELAAR Remco 56 oo 0:00:31 o o e o 186 PARMENTIER Thibault 79 oo 0:00:31
AVIA CRABBE CYCLING TEAM BEL | I DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN BEL | WSC HAND IN HAND BAAL | I VELOCITY WD-40 NED
7 VERWILST Dieter 21 on 0:00:31 J 67 MENTEN Milan 135 op 0:01:18 127 BAUS Jordv 107 op J 187 BRAYBROOKE Christian 171 oo 0:15:03
8 LUYCKX Brent 65 on 0:00:31 B e T T o 128 CUYPERS Senne 165 on J 188 GIBSON Matthew 120 op 0:00:31
9 VAN DEN BRANDE Julien 48 oo 0:00:31 J 69 REVIERS Jonas 16 oo 0:00:31 J 129 HEYLEN Kevin 152 oo 189 THOMAS William 117 oo 0:00:31
J 10 PLOVIE Wiebren 14 oo 0:00:31 70 AERDEN Koen 58 oo 0:00:31 J 130 DE VISSCHER Stiin 132 oo 190 LEIGH Andv 84 oo 0:00:31
11 PIETTE Julien 102 oo 0:00:31 71 THORE Floris 27 oo 0:00:31 J 131 PHILIPS Stiin 41 oo J 191 TANFIELD Charlie 127 oo 0:00:31
12 VANDIKKELEN Mathias 73 oo 0:00:31 72 VAN BEETHOVEN Matthias 88 oo 0:00:31 132 VAN HOUT Maxim 81 oo 192 HUNTER Henrv 111 oo 0:00:31
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK BEL | I TEAM CICLISMO MUNDIAL BEL | AUTOGLASCLINICS-YOUNG MUSEEUW TESTTEAM
13 BALCAEN Manolito 7 on 0:00:31 =S e lmoh s p e o J 133 VERSCHAEVE Antoon 138 op
J 14 CASIER Robhe 123 op 0:00:31 74 HAVERMANS Glenn 106 oo 0:00:31 134 MARTENS lins 142 on
15 VERBANCK Kevin 164 oo 0:13:53 75 HONIGH Nino 82 oo 0:00:31 135 VAN STEENBERGHEN Geoffrev 139 oo
16 DESPLENTER Tiorven 52 oo 0:00:31 76 VAN BROEKHOVEN Rob 104 oo 0:00:31 J 136 BASTIAENS Avco 137 oo
17 PLANCKAERT Edward 10 oo 0:00:31 77 VANDEN DRIES Jelle 61 oo 0:00:31 137 TIMMERMANS Niels 57 oo
J 18 WARLOP Jordi 6 oo 0:00:31 aos o — o
YOUNG CYCLING TEAM VZW BEL | I TIELTSE RENNERSCLUB BEL | MIX PLOEG 2
- = SR m e o J 79 DECRAENE laor 91 op 0:00:31 139 TINDAL Levi 23 opn
J 20 MOL Max 131 on 0:01:00 J a0 DEHEM Arno 69 op 0:00:31 140 REMMERSWAAL Rowan 115 on
J 21 NAGELS Bertrand 60 oo 0:00:31 81 DEMASURE Enzo 93 oo 0:00:31 J 141 KOOYMAN Kevin 161 oo
J 22 NIJS Yente 151 oo 0:08:39 82 DIERICKX Anthonv 122 oo 0:00:31 142 VAN DER KOOIJ Bas 4 on
J 23 VANCAMPENHOUT lanace 29 oo 0:00:31 83 HIMPE Bern 70 oo 0:00:31 J 143 CORNELLISE Mitchell 94 oo
24 SOR-RIEME Eriend 113 oo 0:00:31 84 RYCKOORT Brent 78 oo 0:00:31 144 HEEMSKERK Pim 153 oo
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL | I WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL | DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND
25 GEERTS Biarne 167 op 0:14:17 85 PARIDAENS Jasner 126 op 0:00:31 145 HENDRIX Max 54 op
J 26 VANGORP Gill 148 op 0:08:39 86 REYNAERTS Wim 12 op 0:00:31 J 146 VAN DOLLEWEERD Tim 166 op
27 VAN UYTSEL Tomas 55 oo 0:00:31 F— i) o 147 OOMEN Sam 42 on
28 MERTENS Thomas 159 oo 0:13:28 T—r SR o o 148 KIVITS Marc 146 oo
29 LEENAERS Sven 150 oo 0:08:39 J 89 ROGIER Stef 101 oo 0:00:31 149 VAN DIJK Jasber 154 oo
J 30 TOELEN Alex 20 oo 0:00:31 J 90 WALDERS Kevin 147 oo 0:08:39 J 150 VAN IERSEL Youri 44 oo
DCM CYCLING TEAM BEL | I W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. BEL | K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
J 31 DEMOLDER Thomas 80 on 0:00:31 91 VAN HOOYDONCK Nathan 32 op 0:00:31 - ps o SlSAS LS AR o
32 GEERTS Jesse 75 on 0:00:31 92 VAN HOOYDONCK Dante 100 oo 0:00:31 pae o
J 33 RELAES Jacob 59 oo 0:00:31 93 VAN DEN PLAS Jelle 15 oo 0:00:31 J 153 DE COCK Arne 86 oo 0:00:31
J 34 LETH Patrick 145 oo 0:07:18 J 94 VERTESSEN Mathias 157 oo 0:12:56 J 154 JACOBS Yarne 168 oo 0:14:17
35 VANDERAERDEN Massimo 68 oo 0:00:31 95 VORSSELMANS Jan 136 oo 0:01:18 T o
36 VAN DYCK Robbe 30 oo 0:00:31 96 ANTHONISSEN Michiel 170 oo 0:14:29 ey o
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW BEL | I WK NOORD-WEST-BRABANT BEL | WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS
J 37 CLAUW John-ross 37 on 0:00:31 J 97 ADAMS Jason 71 op 0:00:31 157 PEETERS Lars 77
J 38 HEYTENS Maxim 169 op 0:14:17 98 DEBRUYNE Glenn 43 op 0:00:31 J 158 VIERHOUTEN Gino 49
39 DE SMAELS Cil 40 on 0:00:31 99 VAN RENTERGHEM Boris 36 oo 0:00:31 159 KELDERMANS Jordv 98
40 MOELEKER Ivar 90 oo 0:00:31 100 VERHEYEN Jelle 155 oo 0:10:55 J 160 KREDER Stefan 5
_— Sl g s o 101 BRECKX Kevin 66 oo 0:00:31 161 TIETEMA Bas 38
J 42 PERSOON Wouter 92 oo 0:00:31 102 DE BOECK Eward 76 oo 0:00:31 162 GUNST Davv 19
SPORT EN MOEDIG GENK BEL | I LOTTO OLYMPIA TIENEN BEL | MIX PLOEG 1
43 GROFFI Dario 133 op 0:01:00 J 103 VERHAEGEN Tom 87 op 0:00:31 J 163  MICHIELS Mathieu 173
44 VERSLEGERS Lerov 128 op 0:00:31 104 VAN DEN BERG Naud 105 oo 0:00:31 J 164 DUFOUR Warre 109
J 45 VERSTRALEN Jef 162 oo 0:13:35 105 DELANGHE Jelle 160 oo 0:13:29 C o o e
46 GEORGOPALIS Dimitri 143 oo 0:07:18 106 PERSOON Gerben 149 oo 0:08:39 s ele a1t g gt oo
G T o 107 VAN DIICK Yves 140 oo 0:04:56 T
48 THOMAS Jente 158 oo 0:13:00 108 MICHIELS Sander 172 oo 0:15:10 — T
KON. BALEN B.C. V.Z.W. BEL | I JONGE RENNERS ROESELARE BEL | USA NATIONAL TEAM
J 49 LEYSEN Senne 46 oo 0:00:31 109 BLONDEEL Simon 83 oo 0:00:31 169 BRYON Miauel 8
50 VERSTREPEN Dries 3 oo 0:00:27 110 ROGGE Thomas 144 oo 0:07:18 170 OLEN Justin 28
51 VAN GOMPEL Mathias 25 oo 0:00:31 111 DOYLE Matthew 108 oo 0:00:31 171  WHITE Curtis 63
J 52 VAN DINGENEN Jordi 112 op 0:00:31 112 HANSSENS Steve 34 op 0:00:31 172 CULLEN Jordan 99
53 BIERMANS Jenthe 9 on 0:00:31 113 LEVROUW Jelle 85 op 0:00:31 173 SCHWARTZ Tvler 26
54 LEYNEN Thomas 121 op 0:00:31 J 114 PIETERS Greaorv 33 op 0:00:31 J 174 VEENBAS Seth 13
CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT BEL | I ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW BEL | TEAM WALLONIE JUNIORES
J 55 ABRAHAMS Jasper 129 oo 0:00:31 J 115 VAN HASSEL Jonas 125 oo 0:00:31 175 KAISE Julien 17
56 DE PLUS Laurens 74 oo 0:00:31 116 RINGOOT Gilles 95 oo 0:00:31 J 176 VANDREPOTTE Anthonv 67
57 HOFMANS Brent 141 oo 0:07:18 J 117 ROELS Laurens 97 oo 0:00:31 J 177 LOY Antoine 50
J 58 FEYS Laszlo 18 op 0:00:31 J 118 MOONS Steven 118 oo 0:00:31 J 178 SIX Franklin 31
J 59 BOGAERTS Stiin 39 on 0:00:31 T— T o 179 PICOUX Maximilien 24
J 60 WILLEMS Thimo 11 op 0:00:31 120 CEURENS Ranhaél 130 oo 0:00:55 180 DELFOSSE Renaud 134
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